perpetuo portari et insuper ut nostre liberalitatis (i)et munificencie largi-
cione satius adaugeantur, eorum cuilibet donavimus et donamus per hujus-
modi litteras centum libras parisienses annui et perpetui redditusper eos et
eorum heredes causam habituros, habendas et percipiendas quas eis assi-

gnavimus, videlicet dicto Johanni Becquet quadraginta libras super domi-
bus hereditagiis et possessionibus Johanne de Vigne scituatis in dicta villa

nostra pontisare et ejus territorio et confinio, et quadraginta libras super
hereditagiis ad de Colummiers (a) scituatis in villis et finagiis pontisare,
sancti dionisli, belli montis et insule adde (3) et viginti libras parisienses
super hereditagiis Guilloti Clamant scituatis in villis et territoriis pontisare
et de Cormeliis (4); et dicto Stephano Guillier homini armorum super
bonis et hereditagiis deffuiicti magistri Nicolay de Venderesse, quatuor
viginti libras super bonis et hereditagiis Nicolay Vasse, Johannis Certain et
Johannis Sterquin anglici viginti libras parisienses nobis perfactis, confis-
catas et obventas (5) per rebellionem et inobedienciam supra nominatorum

personarum. Que bona supra designata volumus et tenore presencium
ordonamus ad solucionem dictorum reddituum perpetuo remanere obligata
non obstantibus ordinacionibus factis aut imposterum (6) fiendis super alie-
nacione nostri domanii quoeumque modo seu quacumque occasione. Quo
circa dilectis et fidclibus gentibus nostris compotorum nostrorum et the-
saurariis et generalibus consiliariis super facto et regimine omnium finan-

ciarum nostrarum, necnon preposito (7) parisiensi ceterisque justiciariis et
officiariis nostris et eorum loca tenentibus (8) presentibus et futuris ac ipso-

(1) La copie porte libertatis.
(3) 11faut lire Ade (Adam de Coulommiers).
(3) Saint-Denis, Beaumont et l'Isle-Adam.
(4) Cormeilles.
(5) La copie porte confiscatiset obventis.
(6) Sic, pour in posteram.
(7) La copie porte proposilo.
(8) La copie porte lenentium.

LETTRES PATENTES DE CHARLES VII

rum cuilibet prout pertinuerit ad eumdem tenore presencium damus in
mandatis et quatenus memoratos Johannem Becquet et Stcphanum Guil-
lier dictamquc eorum prolem et posteritatem ac eorum quemlibet nostris

gentibus gracia nobilitacione voluntate concessione quictancia et dono
uti et gaudere plene libere pacifice perpetuo faciant et permittant nullate-
nus eos secus impediendo seu molestando aut a quocumque quovismodo
impediri seu molestari Sinendo et per receptorcs nostros et eorum cuilibet
ac alioa quorum intererit supra designatum redditum eisdem Becquet et
Guillier et eorum cuilibet solvi expediri et liberari facient modo et forma

superius annotatis. Quem sic solulum pressnles (aut) (i) earum vidimus
semel unaruin recongnicione seu quictancia dictorum Becquet et Guillier
dumtaxat (a) reportandovolumus et jubemus in solventis compotis allocari
et de sua recepta deduci sine aliqua contradicione seu difficultate.
Et ut'ea omnia perpetue stabilitatis robur obtineant, sigillum nostrum

litteris presentibus duximus apponandum, in aliis nostro et in omnibus

alieno jure salvo.
Datum in sepe dicta villa nostra pontisare die XXII" mensis septembris

anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo primo et regni
nostri decimo nono.
Ainsi soubzscriptes per regem domino dalphino Viennensi comitibusque

Cenomanie (3) Auchi, Bichemonde, Tancarville necnon marescalis de
loheaco (4) et de Cullano, magistro balistariorum, admirallo ac etiam
dominis Prulliaci et Panessaci et quam plurimis aliis presentibus. Signe
Delahoze.

Registrata in camera compotorum domini nostri regis et ibidem expedita
libro memoralium hujus temporis fol. XLIII,xi/v sine financia de mandato
dicti domini expresso causis hic superius contentis.
Actum in dicta camera die xx mensis octobris anni domini millesimo qua-

dringentesimo quadragesimo primo (5). Signé Malliere. Visa contenta gra-
tis, signé Delateillaye.

La copie porte au bas cette mention

« Baille par les procureurs desdits demandeurs à P. Garnier procureur
desdits deffendeurs le mardy premier jour de febvrier mil v° et sept. »

E. Mallet.
Arch. municip. de Pontoise, DD, 8.

(i) I.o mot aut ne figure pas dans la copie.
(3) La copie porte tumtaxai.
(3) Comtes du Maine, d'Eu, de Richemond.
(£) de Lohéac.
(5) La copie porte mitlesimiquadringenttsimiquadragesimiprimi.